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Dodatečné informace vč. odpovědí č. 2

„Zateplení budovy obecního úřadu“

Během lhůty pro podání nabídek byly vzneseny tyto dotazy: 
Dotaz č. 1): Upřesnění požadavku na dodávku a montáž okenních mříží prvek Z4. Z přiložené dokumentace není zřejmé, zda se mají repasovat stávající mříže, nebo dodat nové. V jakém rozsahu, v jakých rozměrech a jak nají mříže vypadat? 
Doplnění dotazu: Prosím ještě o upřesnění mříží. Mají-li se repasovat, je potřeba alespoň fotodokumentace. Mají-li být nové mříže, je zase třeba upřesnit, jak mají vypadat
Odpověď: Z4 - Může se jednat o repasi stávajících mříží i dodávka nových mříží - viz. popis v tabulce prvku Z4. Požadujeme předložit cenu za repasi i za nové mříže.
Doplnění: Mříže Z4 - viz. přiložené foto. Stávající mříž je z tyčoviny ze čtrevcového průřezu doplněna pásovinou. Mříže na velkých oknech - rozměr 1800 x 1500mm, počet 17ks, mříže na oknech wc - rozměr 700 x 700mm, počet 10ks, mříže vstupních dveří - 4ks. 

Dotaz č. 2):   Jaká je bližší specifikace svítidla veřejného osvětlení, kde bude instalováno, odkud  a na jakou vzdálenost budou svítidla připojená?
Doplnění dotazu: V celé dokumentaci není nikde specifikace stávajících svítidel. Pouze v podhledech nového stavu je schematicky naznačené umístění svítidel. Z toho není zřejmé, jaká svítidla si představujete. 
Odpověď: Veřejné osvětlení - výměna stávajících svítidel umístěných na nároží objektu, výkon svítidla minimálně dle stávající specifikace, napojení dle stávajícího řešení.
Doplnění: Stávající svítidla v nároží objektu - viz. přiložené celkové foto. Jedná se o klasické pouliční osvětlení, které bude nahrazeno svítidlem s LED- technologií.


V Psárech dne 28. 5. 2014


…………………………….
   Milan Vácha
starosta obce Psáry
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